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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse

1 175 LACHIEZE STEPHANE SB 1100 HONDA 19:21.453 14 1:21.392 9 111.460

2 14 SCHWEITZER ALEXANDRE SB 1100 HONDA 19:28.215 14 6.762 1:22.510 8 109.950

3 37 BOUYER JEAN-MICHEL SB 1100 HONDA 19:31.061 14 9.608 1:22.528 9 109.926

4 196 GARCIA CORENTIN SB 750 YAMAHA 19:32.238 14 1:22.618 13 109.806

5 7 GUTIERREZ MARC SB 750 SUZUKI 19:32.461 14 1:22.530 14 109.923

6 185 SCHAEFFER MAXIME SB 1100 HONDA 19:37.892 14 1:23.351 6 108.840

7 35 FLEURIAL PASCAL SB 1100 YAMAHA 19:44.346 14 1:23.172 6 109.075

8 169 GAILLARD QUENTIN SB 750 SUZUKI 20:01.177 14 1:24.423 2 107.458

9 144 ARAVECCHIA JEAN CHRISTOPHE SB 750 KAWASAKI 20:03.036 14 1:24.300 14 107.615

10 11 CONIGLIARO JEAN CHRISTOPHE SB 1100 HONDA 20:16.752 14 1:25.494 7 106.112

11 96 CHARRUE BRUNO SB 750 KAWASAKI 19:23.542 13 1 Tr 1:27.015 2 104.257

12 10 GRAMAIN FRANCOIS XAVIER SB 1100 KAWASAKI 19:48.772 13 1 Tr 1:28.484 13 102.527

13 45 TARAVELLIER FRANCOIS SB 750 _ 19:48.892 13 1 Tr 1:30.035 13 100.760

14 56 GAMBA BASTIEN SB 750 HONDA 19:58.453 13 1 Tr 1:30.214 9 100.560

15 49 GRIFFON PHILIPPE SB 1100 HONDA 19:59.656 13 1 Tr 1:30.342 8 100.418

16 486 GERMAIN MARC SB 750 SUZUKI 20:01.381 13 1 Tr 1:30.558 3 100.178

17 311 DILDARIAN STEVEN SB 750 HONDA 20:52.713 13 1 Tr 1:33.796 9 96.720

18 82 BOISSET MATHIEU SB 1100 HONDA 19:43.599 11 3 Tr 1:44.766 10 86.592

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

19 417 THIAULT DOMINIQUE SB 750 SUZUKI 7:24.106 4 10 Tr 1:31.662 4 98.972

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

19 PAVIOT DENIS SB 1100 SUZUKI

36 FLEURIAL LIONEL SB 1100 HONDA

52 SEURON ROMAIN SB 750 YAMAHA

Meilleur tour: No 175  LACHIEZE STEPHANE  1:21.392  111.460 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN



CHPT FRANCE VMA ALES 2022
 SUPERBIKE

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 03/04/2022 à 10:19
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse

Classe SB 1100

1 175 LACHIEZE STEPHANE SB 1100 HONDA 19:21.453 14 1:21.392 9 111.460

2 14 SCHWEITZER ALEXANDRE SB 1100 HONDA 19:28.215 14 6.762 1:22.510 8 109.950

3 37 BOUYER JEAN-MICHEL SB 1100 HONDA 19:31.061 14 9.608 1:22.528 9 109.926

4 185 SCHAEFFER MAXIME SB 1100 HONDA 19:37.892 14 1:23.351 6 108.840

5 35 FLEURIAL PASCAL SB 1100 YAMAHA 19:44.346 14 1:23.172 6 109.075

6 11 CONIGLIARO JEAN CHRISTOPHE SB 1100 HONDA 20:16.752 14 1:25.494 7 106.112

7 10 GRAMAIN FRANCOIS XAVIER SB 1100 KAWASAKI 19:48.772 13 1 Tr 1:28.484 13 102.527

8 49 GRIFFON PHILIPPE SB 1100 HONDA 19:59.656 13 1 Tr 1:30.342 8 100.418

9 82 BOISSET MATHIEU SB 1100 HONDA 19:43.599 11 3 Tr 1:44.766 10 86.592

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

19 PAVIOT DENIS SB 1100 SUZUKI

36 FLEURIAL LIONEL SB 1100 HONDA

Classe SB 750

1 196 GARCIA CORENTIN SB 750 YAMAHA 19:32.238 14 1:22.618 13 109.806

2 7 GUTIERREZ MARC SB 750 SUZUKI 19:32.461 14 1:22.530 14 109.923

3 169 GAILLARD QUENTIN SB 750 SUZUKI 20:01.177 14 1:24.423 2 107.458

4 144 ARAVECCHIA JEAN CHRISTOPHE SB 750 KAWASAKI 20:03.036 14 1:24.300 14 107.615

5 96 CHARRUE BRUNO SB 750 KAWASAKI 19:23.542 13 1 Tr 1:27.015 2 104.257

6 45 TARAVELLIER FRANCOIS SB 750 _ 19:48.892 13 1 Tr 1:30.035 13 100.760

7 56 GAMBA BASTIEN SB 750 HONDA 19:58.453 13 1 Tr 1:30.214 9 100.560

8 486 GERMAIN MARC SB 750 SUZUKI 20:01.381 13 1 Tr 1:30.558 3 100.178

9 311 DILDARIAN STEVEN SB 750 HONDA 20:52.713 13 1 Tr 1:33.796 9 96.720

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

10 417 THIAULT DOMINIQUE SB 750 SUZUKI 7:24.106 4 10 Tr 1:31.662 4 98.972

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

52 SEURON ROMAIN SB 750 YAMAHA

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


